exercício de 2017, em favor da empresa DINAMICA CONSULTORIA E 
ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n°13.333.185/0001-06, estabelecido na Rua Renato Vaz Rebouças, 307 A - 
Bairro Centro, Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pelo valor total de 
R$78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Cândido Sales-BA, 04 de janeiro de 2017. 

Helder Dias de Oliveira 

Presidente da CPL (Comissão Permanente de Licitação) 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 005/2017 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2017

[...]

seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 
DINAMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA 
ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n°13.333.185/0001-06, estabelecida na 
Rua Renato Vaz Rebouças, n°307 A - Bairro Centro, Vitória da 
Conquista, Estado da Bahia, pelo valor total de R$78.000,00 (setenta e 
oito mil reais). 

Cândido Sales - Bahia, em 05 de janeiro de 2017. 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita Municipal 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Cândido Sales, em favor da empresa DINAMICA CONSULTORIA E 
ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n°13.333.185/0001-06, estabelecido na Rua Renato Vaz Rebouças, 307 A - 
Bairro Centro, Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pelo valor total de 
R$144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 

Cândido Sales-BA, 04 de janeiro de 2017. 

Helder Dias de Oliveira 

Presidente da CPL (Comissão Permanente de Licitação) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 003/2017 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2017 

HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n°003/2017, vinculado a

[...]

determino a contratação da empresa DINAMICA CONSULTORIA E 
ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n°13.333.185/0001-06, estabelecida na Rua Renato Vaz Rebouças, 
n°307 A - Bairro Centro, Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pelo 
valor total de R$144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 

Cândido Sales - Bahia, em 05 de janeiro de 2017. 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2017  

INEXIGIBILIDADE N° 001/2017

[...]

Determino a contratação da empresa ADMINISTRAÇÃO PUBLICA E GESTÃO 
DE SERVIÇOS S/C LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°12.406.850/0001-73, 
estabelecida a Rua Presidente Kennedy, 49-A, centro, Vitória da Conquista, Estado 
da Bahia, pelo valor total estimado de até R$ 660.194,00(seiscentos e sessenta mil e 

cento e noventa quatro reais) 

Cândido Sales ‐ Bahia, em  05 de Janeiro de 2017. 

 

 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRRA 

PREFEITA 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2017, DISPENSA N°002 /2017 

 

CONTRATANTE:

[...]

vinculado a Dispensa de Licitação N°002 /2017. 

VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com duração de 60 (sessenta) dias, contados da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da Lei 8.666/93.. 

VALOR:  O  presente  contrato  tem  o  valor  estimado  de  até  o  total  de  R$  660.194,00 

(seiscentos e sessenta mil cento e noventa e quatro reais) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos devidos à contratada serão efetuados através, 

ordem bancária ou crédito em conta corrente, no prazo de até 08 (oito) dias úteis, contados 

da data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestada a execução contratual,